
Zarządzenie nr 122/2023 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 117/2023 Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 2 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia dziesiątej edycji Tarnowskiego Turnieju 

Matematycznego, regulaminu i terminarza oraz powołania Jury Tarnowskiego Turnieju 

Matematycznego w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia nr 117/2023 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia  

2 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- Terminarz Tarnowskiego Turnieju Matematycznego w roku szkolnym 2023/2024 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

       Rektor Akademii Tarnowskiej 

 



Tarnowski Turniej Matematyczny  

- konkurs matematyczny dla uczniów szkół średnich 

X edycja - rok szkolny 2023/24 

 

 

 

 

Terminarz Tarnowskiego Turniej Matematycznego  

w roku szkolnym 2023/24 
 

Zgłaszanie udziału szkół średnich w TTM – do 24 listopada 2023 r.  

Etap szkolny zawodów –14 grudnia 2023 r.  

Przekazanie wyników etapu szkolnego oraz ocenionych najlepszych prac uczestników 

zawodów na adres AT w Tarnowie – do 28 grudnia 2023 r.  

Ogłoszenie listy finalistów przez Jury – do 22 stycznia 2024 r.  

Etap finałowy zawodów – 6 lutego 2024 r. AT w Tarnowie  

Ogłoszenie wyników etapu finałowego – do 15 marca 2024 r.  

Spotkanie z laureatami konkursu – 16 kwietnia 2024 r. 

Załącznik do Zarządzenia nr 122/2023 

Rektora AT z dnia 21 listopada 2023 r. 


